iako też pozbawienie się dobrotliwych chęci y przyjaźni Najiasn: Imperatorowej Iejmci, bez ktorych *Polska* nie zdaje się być w stanie exystowania, ani oczekiwania przyzłej pomyślności, gdy przeciwnie wszystkie te pożytki są iey w proponowanym *Traktacie* zapewnione. Działo się w *Grodnie* dnia 5. (16.) Lipca 1793. — *Jakob de Sievers.*

Sesya Seymowa dnia 17. Lipca.

Po zagaieniu Sessyi przez JPana Marszałka Seymowego, JP. *Łobarzewski Czerniechowski* dopraszać się zaczął o wzięcie do Decyzyi Proiektu przez siebie podanego, względem dania Instrukcyi IPP. *Deputowanym* do Traktowania z JP.